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Frekvensskifte for County Sound 
County Sound bytter 1. mars frekvens fra 

1476 kHz til 1566 kHz.  Dette vil bety at RSL-
stasjoner på denne frekvensen heretter vil bli 
langt vanskeligere å høre, om frekvensen fortsatt 
vil bli brukt som RSL-frekvens.  County Sound 
har nemlig vært en ganske så vanlig gjest på 
1476, og det sies at de ved overgangen til 1566 
kHz skal få lov å bruke ennå høyere effekt enn på 
1476. 

Bakgrunnen for skiftet er ønsket om å få en 
"renere" kanal å sende på.  Det kan høres 
ganske snålt ut at County Sound innvilges et slikt 
skifte, all den tid de med å være eneste brite på 
frekvensen faktisk har vært forskånt fra lokal 
forstyrrelse, noe de aller fleste andre britiske 
stasjonene må leve med. 

Frekvensskiftet vil gjøre det vanskeligere å 
høre blant andre Radio Northsea International 
som starter en periode med RSL-sendinger 11. 
april på nettopp 1566 kHz. 

Hertfordlisens tildelt 
HertBeat FM er valgt ut til å få starte lokal 

radiostasjon for Hertford.  En nytenkende 
musikkbasert intellektuell radio med lokale 
nyheter og informasjon for aldersgruppen 25 til 
54 år er hva selskapet bak denne stasjonen har 
lovet Radio Authority å by sine lyttere.   

BBC ombestemmer seg 
I 1996 slo BBC sammen sine to 

lokalradioer Radio Berkshire og Radio Oxford 
tross store protester fra lyttergrupper.  BBC 
Thames Valley ble ingen stor suksess, og nå går 
BBC til det skritt å dele opp stasjonen i Radio 
Berkshire og Radio Oxford igjen!  14. februar var 
det premiære på de "nye" lokalradioene. 

BBC ombestemmer seg II 
Også "stor"-BBC er iferd med å 

gjennomgå store endringer.  Alle 
omorganiseringene til den tidligere BBC-sjefen 
John Birt har ifølge den nye sjefen Greg Dyke 
bare gitt mer byråkrati og bortfokusering fra 
selskapets egentlige mål, nemlig å lage radio- og 
TV-programmer.  Konsulenter og en rekke 
mellomledere skal bort og organisasjonen 
endres til å konsentreres om å lage programmer 
i stedet for å flytte penger internt. 

Snuoperasjonen følges med stor interesse 
fra de statlige kringkastingsselskapene i 
Skandinavia som har fulgt i BBC's fotspor med 
innføring av nærmest identiske 
organisasjonsmodeller som det Birt innførte i 
BBC.  Greg Dyke er ikke nådig med 
konsulentene Birt innførte til BBC.  - De aner ikke 
hva kringkasting er, de har sine papirmodeller for 
hvordan enhver bedrift skal drives.  Dyke 
beskrev for en lydhør forsamling BBC-ansatte en 
organisasjonskonsulent:  En som presenterer 
100 måter å elske på, men som ikke kjenner en 
eneste kvinne. 

Nytt piratradioskip? 
Det ryktes at et nytt piratradioskip er blitt 

utrustet i River Itchen ved Southampton, England 
med formål å starte en fredsskapende 
radiostasjon i Nord-Irland.  Skipet skal etter 
planen ha fast base i Carlingford Lough og være 
åpen for ungdommer fra begge sider i konflikten, 
som sammen vil lage radiosendinger som kan 
skape forsoning, samarbeid og gi grunnlag for en 
fredeligere fremtid for området.  AfPiC 
International er selskapet som står bak den nye 
satsingen.  AfPiC står for Action for Peoples in 
Conflict.  En 100 fot lang tidligere minesveiper 
kalt The Enterprise skal være mer eller mindre 
ferdigutrustet og på vei i retning grensetraktene 



mellom Nord-Irland og Irland.  Sendestart er 
planlagt til juli i år. 


